РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024                                                                                                                   № 19
                                                            с. Долгово
О присвоении адреса объекту адресации
        В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ                         «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района,   Администрация Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Присвоить адрес сооружению по следующему адресу:

-  сооружение по адресу: Российская Федерация,   Алтайский край, Новичихинский муниципальный  район, сельское поселение Долговский сельсовет, село  Долгово  ул. Школьная , сооружение     7, кадастровый номер 22:30:020102:106;

Глава сельсовета         А.Д. Пеньков